

Verksamhetsberättelse Föräldraföreningen Högstorps skola 2011/2012

Styrelse under verksamhetsåret 2011/2012

Ordföranden	Jenny Flennemo
Vice ordförande	
Sekreterare	Camilla Ahlfors
Kassör	Ulrika Bernhardsson
Revisorer	Helena Andersson, Camilla Janén
Valberedning	Patrik Sundin, Rickard Bolmsvik

Möten under verksamhetsåret 2011/2012

Under året sedan årsmötet den 21 november 2011 har det varit 3 styrelsemöten i skolans personalrum. Närvarande på mötena har rektor eller biträdande rektor varit och representanter från klasserna på skolan.

Medlemmar under verksamhetsåret 2011/2012

Under verksamhetsåret har föreningen haft 146 antal betalande medlemsfamiljer.

Gåvor under verksamhetsåret 2011/2012

Under året som gått har föreningens pengar använts till leksaker och sparkcyklar som delats ut i klasserna. Det har också gjorts en donation till BRIS på 5000 SEK. Creon Promotion har sponsrat föreningen med presenterna till rastfaddrarna vid skolavslutningen i juni 2012. Föreningen har också bidragit med bussresor vid friluftsdagar.

Ekonomi under verksamhetsåret 2011/2012

Under året har ekonomin varit stabil och medlemsantalet ungefär som tidigare året. Lite mer resurser kunde därför läggas på leksaker och cyklar vilket inte kommer att göras varje år. Ingående saldo i föreningen var 47 985 SEK och utgående saldo är 37 834 SEK.

Fotografering

Vi har under året haft Öjaby Fotografiska som fotograf och producent av katalog och porträttserie. Ett samarbete vi tycker fungerat bra. Val inför kommande år har inte gjorts.

Inför kommande år

Det har skapats en anmälningsblankett som delas ut i alla klasser till föräldramötena på hösten för att alla klasser ska kunna fylla i alla uppgifter på de 1-2 föräldrarna som ska representera klassen under kommande år. Detta med syfte att få en fungerande maillista från start och att alla klasser ska vara representerade. Foldern med medlemsavgiften har också lämnats ut till föräldramötena.

Jag tillsammans med styrelsen kan konstatera att ännu ett år gått och att vi med facit i handen är glada över att föreningen finns kvar och att vi inför kommande verksamhetsår har representanter från alla klasser. Problemet med det vikande antalet deltagare på möten bör vara något som inte fortsätter under det kommande verksamhetsåret.

Vi tackar för det gångna året styrelsen genom ordförande

Jenny Flennemo